
UCHWAŁA NR XXIII/189/2017
RADY GMINY BARANÓW

z dnia 17 lutego 2017 r.

w sprawie wprowadzenia zmian w Statucie Samodzielnego Publicznego Zakładu Opieki Zdrowotnej 
w Baranowie

Na podstawie art. 18 ust. 2 pkt 15, art. 40 ust. 1 i art. 41 ust. 1 ustawy z dnia 8 marca 1990 roku 
o samorządzie gminnym (Dz. U. z 2016 r. poz. 446, ze zm.) oraz art. 42 ust. 4 ustawy z dnia 15 kwietnia 
2011 roku o działalności leczniczej (Dz. U. z 2016 r. poz. 1638, ze zm.) Rada Gminy uchwala, co następuje:

§ 1. W Statucie Samodzielnego Publicznego Zakładu Opieki Zdrowotnej w Baranowie nadanego uchwałą 
Nr XVIII/166/2012 Rady Gminy Baranów z dnia 27 lipca 2012 roku w sprawie nadania Statutu 
Samodzielnemu Publicznemu Zakładowi Opieki Zdrowotnej w Baranowie, § 12 ust. 3 otrzymuje brzmienie:

„§ 12.  ust. 3 W skład Rady Społecznej Zakładu wchodzi sześciu członków, w tym:

1) Wójt Gminy Baranów lub osoba przez niego wyznaczona - jako Przewodniczący;

2) przedstawiciel Wojewody Lubelskiego;

3) czterech członków wybranych przez Radę Gminy Baranów.”.

§ 2.  Wykonanie uchwały powierza się Wójtowi Gminy.

§ 3. Uchwała wchodzi w życie po upływie 14 dni od dnia jej ogłoszenia w Dzienniku Urzędowym 
Województwa Lubelskiego. 

 

Przewodniczący Rady Gminy 
Baranów

Jan Franciszek Nowak

DZIENNIK URZĘDOWY
WOJEWÓDZTWA LUBELSKIEGO

Lublin, dnia 7 marca 2017 r.

Poz. 955


		2017-03-07T14:21:30+0000
	Polska
	Paweł Chruściel; Lubelski Urząd Wojewódzki w Lublinie
	Publikacja w dzienniku urzędowym.




